
II"III~IIII~I~1111.~.m!I~1111
CRDUX0085CYO

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WlLSONOV A 300/8, 121 06 PRAHA 2
stavební sekce - oblast Praha

Sp. Zn.: MP-SDP0781114-7/Lh
Č.j.: DUCR-5077115/Lh
Oprávněná úřední osoba: Linhart Petr Ing.

V Praze dne 23. ledna 2015
Telefon: +420602686781
E-mail: linhart@ducr.cz

OZNÁMENí POKRAČOVÁNí STAVEBNíHO ŘíZENí
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. I zákona Č. 266/1994 Sb.,
o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), a jako speciální stavební úřad pro
stavby drah a stavby na dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písmo b) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), obdržel dne 7. řijna 2014 žádost stavebníka Správy železniční dopravní
cesty, státní organizace, OŘ Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové,
IČ 70994234 zastoupeného na základě plné moci společností PRODIN a.s., Jiráskova 169/,
53002 Pardubice 2, IČ 25292161 o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy:

Trafový úsek Turnov - Liberec
"Odstranění propadů trafové rychlosti"

V rozsahu:
0.1 Železniční zabezpečovací zařízení
0.1.1 Stanični zabezpečovaci zařfzeni

PS 02 - 01 - 01 ŽST Sychrov, úprava staničního zabezpečovacího zařízení

PS 04 - 01 - 01
ŽST Hodkovice nad Mohelkou, úprava staničního zabezpečovacího
zařízeni

PS 06 - 01 - 01
ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, úprava staničnlho
zabezpečovaclho zařízení

0.1.3 Přejezdové zabezpečovacf zařfzeni
PS 01 - 01 - 01 Turnov - Sychrov, přejezdová zabezpečovací zařízení

PS 03 01 01.0
Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, přejezdová zabezpečovací
zařízení

PS 03 - 01 - 01.1 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, PZS v km 135,885

PS 05 - 01 - 01
Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
přejezdová zabezpečovací zařízení

PS 07 - 01 - 01
Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, přejezdová
zabezpečovací zařízení

PS 08 - 01 - 01 Jeřmanice - Liberec hl.n., přejezdová zabezpečovací zařízení

E.1 Inženýrské objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek

SO 01 - 10 - 01 Turnov - Sychrov, železniční svršek
SO 01 - 11 - 01 Turnov - Sychrov, železniční spodek

1/6



SO 02 - 10 - 01 ŽST Sychrov, železniční svršek
SO 02 - 11 - 01 ŽST Sychrov, železniční spodek
SO 03 - 10 - 01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční svršek
SO 03 - 11 - 01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční spodek
SO 04 - 10 - 01 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, železniční svršek
SO 04 - 11 - 01 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, železniční spodek

SO 05 - 10 - 01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční svršek

SO 05 - 11 - 01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční spodek

SO 06 - 10 - 01 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční svršek
SO 06 - 11 - 01 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, železniční spodek

SO 07 - 10 - 01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřrnanice, železniční svršek

SO 07 - 11 - 01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřrnaníce, železniční spodek

SO 08 - 10 - 01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční svršek
SO 08 - 11 - 01 Jeřmanlce - Liberec hl.n. (mimo), železniční spodek
SO 90 - 01 - 01 Turnov - Liberec, značení a výstroj trati

E.1.2 Nástupiiti
SO 01 - 11 - 02 Zastávka Doubí u Turnova, nástupiště
SO 02 - 11 - 02 ŽST Sychrov, nástupiště
SO 03 - 11 - 02 Zastávka Sedlejovice, nástupiště
SO 04 - 11 - 02 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, nástupiště
SO 06 - 11 - 02 ŽST Rychnov u Jablonce nad Nisou, nástupiště
SO 07 - 11 - 02 Zastávka Rádio, nástupiště
SO 08 - 11 - 02 Zastávka Pilfnkov, nástupiště

E.1.3 Železnični přejezdy

SO 01 - 13 - 01 Turnov - Sychrov, železniční přejezdy v mezistaničním úseku

SO 03 - 13 - 01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční přejezdy v
mezistaničním úseku

SO 05 - 13 - 01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční přejezdy v mezistaničním úseku

SO 07 - 13 - 01
Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční přejezdy v
mezistaničním úseku

SO 08 - 13 - 01
Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční přejezdy v
mezistaničním úseku

E.1.4 Mosty, propustky a zdi
Že/ezn/čnl mosty

SO 01 - 20 - 01 Turnov - Sychrov, železniční most v ev. km 126,002
SO 01 - 20 - 02 Turnov - Sychrov, železniční most v ev. km 126,740
SO 01 - 20 - 03 Turnov - Sychrov, železniční most v ev. km 127,926

SO 03 - 20 - 01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
132,281

SO 03 - 20 - 02 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
132,804

SO 03 - 20 - 03 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
133,718

SO 03 - 20 - 04 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
134,953

2/6



SO 03 - 20 - 05 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
135,290

SO 03 - 20 - 06 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
135,929

SO 03 - 20 - 07 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km
136,896

SO 04 - 20 - 01 ŽST Hodkovice nad Mohelkou, železniční most v ev. km 137,358

SO 05 - 20 - 01 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční most v ev. km 138,287

SO 05 - 20 - 02
Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční most v ev. km 139,270

SO 05 - 20 - 03
Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční most v ev. km 140,928

SO 05 - 20 - 04
Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční most v ev. km 141,008

SO 05 - 20 - 05 Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
železniční most v ev. km 141,229

SO 06 - 20 - 01 ŽST Rychnov 'u Jablonce nad Nisou, železniční most v ev. km
143,401

SO 07 - 20 - 01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev.
km 144,598

SO 07 - 20 - 02
Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev.
km 145,968

SO 07 - 20 - 03
Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev.
km 147,767

SO 07 - 20 - 04
Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, železniční most v ev.
km 148,770

SO 08 - 20 - 01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 150,800

SO 08 - 20 - 02 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 151,989

SO 08 - 20 - 03 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 152,100

SO 08 - 20 - 04 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 154,825

SO 08 - 20 - 05 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), železniční most v ev. km 157,200

te/ezn/~nl propustky

SO 03 - 21 - 01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, propust v km 136,260

SO 05 - 21 - 01
Hodkovice nad Mohelkou - Rychnov u Jablonce nad Nisou,
propusty v mezistaničním úseku

SO 07 - 21 - 01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, propusty v
mezistaničním úseku

SO 08 - 21 - 01 Jeřmanice - Liberec hl.n.(mimo), propusty v mezistaničním úseku

Opěmézdl

SO 03 - 22 - 01 Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, opěrné zdi v mezistaničnlm
úseku

SO 07 - 22 - 01 Rychnov u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice, opěrné zdi v
mezistaničnlm úseku

SO 08 - 22 - 01 Jeřmanice - Liberec hl.n. (mimo), opěrné zdi v mezistaničnlm úseku

3/6



E.1.7
SO 03 - 23 - 01

Železnični tunely
Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, tunel Sedlejovický

E.3 Trakční energetická zařízení
Rozvody vn, nn, osvětleni a dálkové
odpojovačůE.3.6

SO 03 - 60 - 01
Sychrov - Hodkovice nad Mohelkou, napájení
přejezdových zabezpečovacích zařízení

Umístění stavby:
Stavba je umístěna na pozemku parc.č. 3888/1 v k.ú. Turnov, na p.p.č. 984/1 v k.ú. Ohrazenice u
Tumova, na p.p.č. 329, 328/1 a 1131/3 v k.ú. Přepeře u Turnova, na p.p.č. 495, 494/1, 494/2,
96/4, 96/3 a 95/3 v k.ú. Lažany u Tumova, na p.p.č. 799/1 a 798/1 v k.ú Čtveřín, na p.p.č. 1333
a 1290 v k.ú. Radimovice u Sychrova, na p.p.č. 1138, 951/1, 950/1 a 1133 v k.ú. Radostín u
Sychrova, na p.p.č. 386/2 v k.ú. Žďárek, na p.p.č. 292 v k.ú. Jílové u Hodkovic nad Mohelkou,
na p.p.č. 2930,2188,2166,2932,3078,2775 a 2792 v k.ú. Hodkovice nad Mohelkou, na p.p.č.
176/1 vk.ú. Radoňovice, na p.p.č. 813 vk.ú. Záska1í, na p.p.č. 1534/1,1543/1,1535/1 vk.ú.
Pelíkovice, na p.p.č. 2024, 306/11, 306/9, 306/10, 306/8, 306/1 a 306/4 v k.ú. Rychnov u
Jablonce nad Nisou, na p.p.č. 1280, 1373, 449 a 1273 v k.ú. Rádlo, na p.p.č. 1563/3, 1563/1,
1563/4, 1563/5 a 1563/6 vk.ú. Jeřmanice, na p.p.č. 1314/3, 1314/5, 1314/1 a 1176/1 v k.ú.
Dlouhý Most, na p.p.č. 512 v k.ú. Javorník u Dlouhého Mostu, na p.p.č. 426, 373 a 387/2 v k.ú.
Šimonovice, na p.p.č. 527/1,229 a 229/4 v k.ú Minkovice, na p.p.č. 59/1,2/2 a 4 v k.ú. Pilínkov,
na p.p.č. 1183 v k.ú. Doubí u Liberce, na p.p.č. 1633/23 a 1633/1 v k.ú. Rochlice u Liberce a na
p.p.č. 1120/1 v k.ú. Horní Růžodol.

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písmo a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-
63409/14/Lh ze dne 31. října 2014 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti
č.j.: DUCR-63200/14/Lh ze dne 31. října 2014. Dne 12. ledna 2015 byly odstraněny všechny
nedostatky žádosti.

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona

oznamuje
účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům pokračování stavebního řízení.
Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek kjejímu provádění, upouští podle § 112
odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky,
popřípadě důkazy, nejpozději do 26. února 2015. K později uplatněným závazným
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení,
což odůvodňuje oznámení pokračování stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle
§ 144 odst. 2 správního řádu.

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, stavební sekce
- oblast Praha na výše uvedené adrese.

4/6



K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Drážní úřad
Wilsonova 300/8 9
121 06 Praha 2 ~

I?~
z p. Ing. Miroslav Hron

za náměstka ředitele Drážního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce: Města Hodkovice
nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 1/, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, Statutárního města
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46059 Liberec, Obce Jeřmanice, I, 46341 Jeřmanice, Města
Rychnov u Jablonce nad Nisou, Husova 4901, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou, Obce
Rádio, RádIo 252/, 46803 RádIo, Obce Sychrov, I, 46344 Sychrov, Obce Šimonovice,
Minkovická 701, 46312 Šimonovice, Města Turnov, Antonína Dvořáka 335/, 51122 Turnov,
Obce Přepeře, Přepeře 229/, 51261 Přepeře, Obce Ohrazenice, Ohrabezenice 81, 511 01
Turnov, Obce Lažany, Lažany 67, 463 45 Pěnčín, Obce Čtveřin, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín,
Obce Radimovice, Radimovice 47, 46344 Sychrov, Obce Žďárek, U'árek 60,46344 Sychrov a
Obce Dlouhý Most, Dlouhý Most 193, 463 12. Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho
doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu

Vyvěšeno dne: J. 1... J.O"b
...............................................................................

Sejmuto
dne:

Podpis: .
Razítko

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto:

• Město Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 11, 46342 Hodkovice nad
Mohelkou

• Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 111, 46059 Liberec
• Obec Jeřmanice, I, 46341 Jeřmanice
• Město Rychnov u Jablonce nad Nisou, Husova 4901, 46802 Rychnov u Jablonce nad

Nisou
• Obec RádIo, RádIo 252/, 46803 RádIo
• Obec Sychrov, I, 46344 Sychrov
• Obec Šimonovice, Minkovická 701, 46312 Šimonovice
• Město Turnov, Antonína Dvořáka 3351, 51122 Turnov
• Obec Přepeře, Přepeře 229/, 51261 Přepeře
• Obec Ohrazenice, Ohrabezenice 81, 511 01 Turnov
• Obec Lažany, Lažany 67, 46345 Pěnčín
• Obec Čtveřin, Čtveřín 95,46345 Pěnčín
• Obec Radimovice, Radimovice 47,46344 Sychrov
• Obec Žďárek, Žďárek 60, 463 44 Sychrov
• Obec Dlouhý Most, Dlouhý Most 193,463 12

5/6



Rozdělovnfk:
Účastníci řízení:

• Správa železníění dopravnf cesty, státní organizace, OŘ Hradec Králové zastoupený
na základě plné moci společností PRODIN a.s., Jiráskova 169/, 53002 Pardubíce 2

• ostatní účastníci řízení
o doručení veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 zákona Č. 500/2004 Sb., správní

řád, ve znění pozdějších předpisů - oznámení bude vyvěšeno na výše uvedené
úřední desce po dobu nejméně 15 dnů

o zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 zákona
Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů - rozhodnutí bude
umístěno po dobu nejméně 15 dnů

Dotčené orgány:
• Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335/, 51122 Turnov
• Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Husova tř. 64/, 46031 Liberec
• Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29110, 46001 Liberec III
• Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 46180 Liberec 2
• Obvodní báňský úřad v Liberci, Třída l.máje 858/26, 46001 Liberec
• Městský úřad Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 11, 46342 Hodkovice

nad Mohelkou
• Magistrát města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 111, 46059 Liberec 1
• Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou, Husova 490/, 46802 Rychnov u Jablonce

nad Nisou
• Magistrát města Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100119, 46751 Jablonec nad

Nisou
• Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222112,

11000 Praha
• Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, územní odbor

Liberec, dopravní inspektorát, Pastýřská 3/, 46074 Liberec

Na vědomí:
• České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, Riegrovo nám. 1660/,

50101 Hradec Králové
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové,

U Fotochemy 259/, 50101 Hradec Králové
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 100317, 11000 Praha 1
• ČD - Telematika, a.s., Pemerova 2819/2a, 13000 Praha

Spis

6/6


